[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]华容县教育体育局

华容县教育体育局
关于举办2021年全县教体系统行政骨干
暑假学习班的预通知

各乡镇中学、县直各学校，局直属二级机构、机关各股室：
经研究，决定于8月24—25日举办2021年全县教体系统行政骨干暑假学习班。现就有关事项通知如下：
一、会议地点
职业中专培训楼。
二、参加人员
局机关、局直属二级机构、督学责任区全体干部，学校（含体校）局管及以上干部，乡镇初中、联办初中、中心小学教务主任、德育主任、后勤主任，村小校长，中心幼儿园园长。
三、相关要求
1.所有与会人员不得迟到、早退、缺席。如有特殊情况不能参会者，须出具书面请假报告，报局长室批准。会议期间，各学校要安排专人做好本单位的疫情防控值守等相关工作。
2.会议期间，与会人员早、晚餐自理，中餐在职业中专食堂用自助餐，严禁任何单位组织聚餐。局机关食堂不开中餐，机关干部统一到职业中专食堂用自助餐。
3.行政骨干暑假学习班预备会于8月23日16:30在局二楼会议室召开，请各股室负责人以及乡镇中学、县直学校校长准时参加。
4.各单位与会人员要戴口罩提前30分钟到达职业中专，按疫情防控要求做好“三查一测”（查健康码、行程码、疫苗接种情况，测体温）后进入会场对号入座，同一单位尽量拼车前往。
5.暑假期间有境外或中高风险地区旅居史的与会人员必须提前向局办公室报告，且参会时须持有7日内核酸检测阴性证明或出示包含核酸检测阴性信息的健康通行码“绿码”，并进行体温检测，正常者方可参会。
[bookmark: _GoBack][image: 公章]6.各单位接到本通知后，请迅速通知到人，并于8月21日17:30前将与会人员信息（见附件）报邮箱：504121175@qq.com，联系人：李祥，联系电话：13762068553。

华容县教育体育局
2021年8月20日
附件
与会人员信息登记表

学校：
	序号
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

-2-
image1.png